令和元年６月１０日
１年保護者の皆様

貝塚市立第一中学校

校 長 川 﨑 裕 子

学校水泳実施のご案内

 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、学校水泳につきまして、下記のとおり実施いたします。

記

１ 日 時  令和元年７月５日（金）・８日（月）12 時 20 分～15 時 30 分

【予備日 ７月１０日（水）】

 ２ 場 所  貝塚市営第一プール

 ３ 目 的  水泳の技術を習得し、身体の調和的発達を促すと共に、水に対

する心構えや危険性を学び、安全に水泳を楽しめるようにする。

４ 服 装  体操服登校（水着を家から体操服の下に着てきてもよい）

５ 持ち物  水着、水泳帽、バスタオル、着替え用下着、ビニール袋、

ビーチサンダル（プールサイドのみ使用可）、

ゴーグル、目薬（必要な人は持ってきてもよい）

６ その他  ・持ち物にはすべて記名してください。

・健康上の理由等で入水できないことがわかっている場合は、

事前に保護者の方から担任へご連絡ください。

・当日の体調不良による不参加（見学）はその都度生徒手帳に

理由を書き、担任へご提出ください。

・天候による実施の可否は登校後となります。電話での問い合

わせはご遠慮ください。

 下の「参加確認書」にご記入の上、６月１７日（月）までに子どもさんを通じて、

担任にご提出ください。事前に健康面でのご心配等がございましたら、遠慮なく担任

までご連絡ください。

・・・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・・・

学 校 水 泳 参 加 確 認 書

○学校水泳に（   ）参加します

（   ）参加しません

             ※参加しない場合 理由をお書きください

    １ 年（  ）組  生 徒 氏 名（           ）

              保護者氏名（          印）

理由